

MetLife Türkiye çalışanları, gönüllülük projeleri ile iyilik elçisi olmayı sürdürüyor

MetLife Türkiye çalışanları, MetLife’ın ihtiyaç sahibi çocukların, ailelerin ve toplulukların yaşam kalitesini iyileştirmeye yönelik “Amaca Yönelik Gönüllülük: 90 Gün Boyunca Bağış” girişiminde yer aldı.

MetLife Türkiye gönüllüleri, 2020 yılında başlatılan ve MetLife Vakfı liderliğinde yürütülen “Amaca Yönelik Gönüllülük: 90 Gün Boyunca Bağış” girişiminde ikinci kez yer aldı. Global girişim, MetLife çalışanlarının hayati ihtiyaçları karşılamak için pandemi sırasında evlerinin güvenli ortamlarından katılmalarına imkân sağladı. Böylece iki yıl boyunca toplamda 300’e yakın MetLife Türkiye gönüllüsü evlerinin güvenli ortamında yüzlerce saat gönüllülük aktivitesi gerçekleştirdi.

Sosyal sorumluluk projelerinin topluma faydalı olmak ve iyiliğe elçi olmak için harika bir fırsat sunduğunu vurgulayan **MetLife Türkiye Genel Müdürü Deniz Yurtseven**; “Pandemi nedeniyle dışarı çıkamayıp evden çalışmak durumunda kalan çalışanlarımızın gönüllülük projelerine katılımlarını devam ettirmeyi amaçlıyorduk. Bu hedefle MetLife Vakfı’nın 2020’de başlattığı global proje kapsamında Türkiye’de Özel Olimpiyatlar ve Helping Hands gibi programlarda yer aldık ve 2021’de de bu programlara devam ettik. MetLife Türkiye olarak, 30 Ağustos-27 Kasım 2021 tarihleri arasında, gönüllü çalışanlarımız ile yer aldığımız bu anlamlı girişimlerle ihtiyaç sahibi çocukların, ailelerin ve toplulukların yaşam kalitesini artırmaya yönelik kaynak ve teşvik sağladık” dedi.

2021’de 100’den fazla MetLife Türkiye gönüllüsü, Özel Olimpiyatlar projesi kapsamında engelli çocukları hayata katılmaya teşvik etmek, çocukların ve ailelerin sağlıklarını ve hayat kalitelerini geliştirmelerine yardımcı olmak üzere spor malzemeleri temin etti; Helping Hands projesi kapsamında ise gelişmekte olan ülkelerde yaşayan ampute bireyler için protez el ve özel çantasını hazırlayarak “yardım eline” ihtiyaç duyanlara ulaşmayı amaçladı.

Global ölçekte 37 ülkeden MetLife çalışanları 2021’de gerçekleştirilen program kapsamında, 14.384 adet gönüllülük etkinliği gerçekleştirdi ve 35.750 saat gönüllü katkıda bulundu.

MetLife Vakfı hakkında

MetLife Vakfı olarak dünya çapında düşük ve orta gelirli insanlar için fırsatları genişletmeye kararlıyız. Finansal sağlık çözümleri ve daha güçlü topluluklar oluşturmak için kâr amacı gütmeyen kuruluşlar ve sosyal girişimlerle ortaklık kurarken, etkimizi artırmak için MetLife çalışanı olan gönüllüleri dâhil ediyoruz. Finansal sağlık çalışmalarımız 42 ülkede 17,3 milyondan fazla düşük ve orta gelirli bireye ulaşmış durumdadır. MetLife Vakfı hakkında daha fazla bilgi için metlife.org adresini ziyaret edebilirsiniz.

MetLife hakkında

MetLife, Inc. (NYSE: MET), kendisine bağlı ortaklıkları ve iştirakleri ("MetLife") aracılığıyla bireysel ve kurumsal müşterilerinin daha güvenli bir gelecek inşa etmelerine yardımcı olmak için sigorta ürünleri, yıllık gelir sigortaları, çalışan yan hakları ve varlık yönetimi alanlarında hizmet veren, dünyanın önde gelen finansal hizmet şirketlerinden biridir. 1868'de kurulan ve dünya çapında 40'tan fazla pazarda faaliyet gösteren MetLife; Amerika Birleşik Devletleri, Japonya, Latin Amerika, Asya, Avrupa ve Ortadoğu'da pazar lideri konumundadır. Ayrıntılı bilgi için www.metlife.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

Detaylı bilgi için

Erdem Baltacı / erdem.baltaci@bersay.com.tr / 0553 538 64 44

Oğuzhan Fidan / oguzhan.fidan@bersay.com.tr / 0505 269 09 16